ПРИКАЗ

                  ____________                                  № _________

Казань

«Об утверждении состава

экзаменационной комиссии

на программу магистратуры

 в Лениногорском филиале»

Для организации и проведения вступительных испытаний при приеме

на обучение на образовательную программу магистратуры в Лениногорском

филиале КНИТУ-КАИ в 2022 году приказываю:

1. Сформировать междисциплинарную экзаменационную комиссию

по направлению подготовки 38.04.01 «Экономика» в следующем составе:

1. Шамсутдинов Р.А. – заведующий Кафедрой ЕНГД, председатель

экзаменационной комиссии;

2. Гумеров А.В. – заведующий Кафедрой ЭиМ, член

экзаменационной комиссии;

3. Полюшко Ю.Н. – доцент Кафедры ЭиМ, член экзаменационной

комиссии.

2. Междисциплинарной экзаменационной комиссии провести

вступительные испытания при приеме на обучение по программе

магистратуры в сроки, определенные Правилами приема в КНИТУ-КАИ в

2022 году.

3. Междисциплинарной экзаменационной комиссии в своей работе

руководствоваться законодательством РФ, Правилами приема в КНИТУ-

КАИ на 2022 год, положением об экзаменационной комиссии КНИТУ-КАИ,

положением о вступительных испытаниях, проводимых КНИТУ-КАИ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по образовательной

деятельности

Р.Е. Моисеев

Проект вносит:

начальник УОПАРК

Шакирзянов Р.М.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

Лист согласования к приказу пр.№ 8177 от 08.06.2022

ФИО Должность Виза Дата визирования

Шакирзянов Ринат
Михайлович

Начальник управления Согласовано 08.06.2022 10:10:55

Бодряшкина Дарья
Сергеевна

Начальник управления Согласовано 09.06.2022 14:25:42

Загребина Екатерина
Ильдусовна

Начальник управления Согласовано 12.06.2022 18:17:31